1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 30/2019-CSPE/PREG/UFPI, DE 18 DE JULHO DE 2019.

RESULTADO FINAL e CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO do Edital nº 07/2019-

CSPE/PREG/UFPI, DE 09 de julho de 2019, para preenchimento de vagas remanescentes por reintegração de curso

(REINGRESSO)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, torna público

o RESULTADO FINAL e a CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO do processo

seletivo para reingresso de ex-aluno de curso de graduação presencial, ao quadro discente da UFPI, no período letivo 2019.2.

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) / TERESINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO (CCE)

Campus/Centro: CMPP/CCE

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/NOTURNO

PROCESSO NOME
SEGUNDA ETAPA

CLASSIFICAÇÃO

23111.030491/2019-48 MARCIA MILANE LIMA DE SOUSA 1º CLASSIFICADO

Campus/Centro: CMPP/CCE

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/VESPERTINO

PROCESSO NOME
SEGUNDA ETAPA

CLASSIFICAÇÃO

23111.026702/2019-16 GONÇALA RAYSA BARBOSA DA SILVA 1º CLASSIFICADO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA (CCN)

Campus/Centro: CMPP/CCN

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA/NOTURNO

PROCESSO NOME
SEGUNDA ETAPA

CLASSIFICAÇÃO

23111.030490/2019-75 WALFRAN DA SILVA COSTA 1º CLASSIFICADO

Campus/Centro: CMPP/CCN

CURSO: BACHARELADO MATEMÁTICA/NOTURNO

PROCESSO NOME
SEGUNDA ETAPA

CLASSIFICAÇÃO

23111.026724/2019-04 PAULO RAINAN SOARES DE BRITO 1º CLASSIFICADO

23111.026712/2019-37 FRANCISCO DAS CHAGAS DE MORAIS CUNHA 2º CLASSIFICADO

 2

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS (CCHL)

Campus/Centro: CMPP/CCHL

CURSO: SERVIÇO SOCIAL

PROCESSO NOME
SEGUNDA ETAPA

CLASSIFICAÇÃO

23111.030512/2019-63 ELINE DE OLIVEIRA TAVARES 1º CLASSIFICADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO REIS VELLOSO (CMRV) / PARNAÍBA

Campus/Centro: CMRV - PARNAÍBA

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/MATUTINO/VESPERTINO

PROCESSO NOME
SEGUNDA ETAPA

CLASSIFICAÇÃO

23111.024754/2019-38 SHEYLA SANTOS DE ARAUJO 1º CLASSIFICADO

23111.024757/2019-54 DIEGO DE MIRANDA RODRIGUES 2º CLASSIFICADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS (CSHNB) / PICOS

Campus/Centro: CSHNB - PICOS

CURSO: BACHARELADO EM BIOMEDICINA/MATUTINO/VESPERTINO

PROCESSO NOME
SEGUNDA ETAPA

CLASSIFICAÇÃO

23111.020093/2019-76 RONEYVE DE NEGREIROS LUZ 1º CLASSIFICADO

OBSERVAÇÃO: Os classificados devem comparecer à coordenação do respectivo curso de graduação, no período de 19, 22 a

25 de julho de 2019, para assinatura do Termo de Compromisso.

Teresina, 18 de julho de 2019.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG